Kurzbezeichnung: 1B.*180° Rohrbogen Typ 3D
geschweißt  DIN EN 10253-4/A
Technisches Produktblatt
D s r Art.-Nr.
20,0 1,5 25,0 1B-020-015
20,0 2,0 25,0 1B-020-020
21,3 1,6 26,0 1B-021-016
21,3 2,0 26,0 1B-021-020
21,3 2,6 26,0 1B-021-026
25,0 2,0 28,0 1B-025-020
26,9 1,6 29,0 1B-026-016
26,9 2,0 29,0 1B-026-020
26,9 2,6 29,0 1B-026-026
33,7 2,0 38,0 1B-033-020
33,7 2,6 38,0 1B-033-026
33,7 3,2 38,0 1B-033-032
38,0 2,0 45,0 1B-038-020
42,4 2,0 48,0 1B-042-020
42,4 2,6 48,0 1B-042-026
42,4 3,2 48,0 1B-042-032
44,5 2,0 51,0 1B-044-020
48,3 2,0 57,0 1B-048-020
48,3 2,6 57,0 1B-048-026
54,0 2,0 70,0 1B-054-020
60,3 2,0 76,0 1B-060-020
60,3 2,6 76,0 1B-060-026
60,3 2,9 76,0 1B-060-029
Verfügbare Werkstoffe: 1.4541, 1.4571
Schweißfittings › Rohrbogen › geschweißt › Typ 3D › 180°
*Tipp: Die Eingabe der                          in das Suchenfeld auf unserer Website ermöglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken